证券代码：001289              证券简称：龙源电力           公告编号：2025-034

龙源电力集团股份有限公司

关于收到业绩补偿款的公告

龙源电力集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家能源集团天

津电力有限公司缴纳的业绩补偿款合计人民币8,910.50万元。具体情况如下：

一、业绩补偿情况概述

公司于2025年3月28日召开第五届董事会2025年第1次会议，会议审议通过了

《关于龙源电力集团股份有限公司收购资产相关标的业绩承诺2024年度实现情况以

及三年业绩承诺实现情况的议案》。根据《业绩补偿协议》中约定的补偿方案，国

家能源集团华北电力有限公司（以下简称“华北电力”）应向公司支付业绩补偿款

8,910.50万元。由于华北电力现已更名为国家能源集团天津电力有限公司（以下简

称“天津电力”），故本次补偿由天津电力履行。具体内容详见公司于2025年3月29

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和在《中国证券报》《证券时报》《证

券日报》《上海证券报》上披露的《龙源电力集团股份有限公司第五届董事会2025

年第1次会议决议公告》（公告编号：2025-012）和《龙源电力集团股份有限公司关

于收购资产相关标的业绩承诺实现情况及业绩补偿方案的公告》（公告编号：2025-

017）。

二、业绩补偿履行情况

截至2025年5月22日，公司已收到业绩补偿款人民币8,910.50万元。华北电力已

遵照协议的约定及时履行了相应义务。

至此，公司与业绩承诺方签署的《业绩补偿协议》中约定的业绩承诺补偿义务

已全部履行完毕。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司

               董  事  会

              2025年5月23日

	一、业绩补偿情况概述
	二、业绩补偿履行情况
	龙源电力集团股份有限公司
	董  事  会
	2025年5月23日